
          
Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

07.09.2020                                                                                                    № 150 

 

 

Про організацію та проведення  

Дня фізичної культури та спорту 

 

 

   На виконання плану роботи закладу на 2020/2021 навчальний рік та       

з  метою пропаганди здорового способу життя, формування  фізичного і 

морального здоров’я підростаючого покоління, залучення до занять з 

фізичної культури та спорту учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в закладі 11.09.2020 року День фізичної культури та спорту.  

2 Заступнику директора з виховної роботи Назаренко С.М. та заступнику 

директора з навчально-виховної роботи Сосонному В.М.  

2.1. Забезпечити належний рівень підготовки та проведення Дня фізичної 

культури та спорту. 

11.09.2020 

2.2. Провести інструктажі з вчителями та вихователями, з охорони праці та 

безпеки життєдіяльності з відповідними   записами    в   журналі   

інструктажів  

До 11.09.2020 

2.3. Забезпечити чергування медичного працівника  під час проведення 

заходу.   

              11.09.2020 



 2 

3.Педагогу - організатору Галицькій Н.В. та вчителям з фізичної культури 

Сердюк Т.С., Таратушкі О.О., Рєпкі О.М.  погодити та провести  шкільну 

спартакіаду «Веселі старти» (додаток 1). 

До 11.09.2020  

4. Класним керівникам провести з учнями інструктаж з питань  дотримання 

правил безпеки під час проведення спортивних змагань. 

До 11.09.2020 

5. Покласти контроль за виконанням наказу на заступника директора з  

виховної роботи  Назаренко С.М. 

  

 

 

 

Директор                                                                 О.А. Хованова 

 

 

 
Назаренко С.М. 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

З наказом від 07.09.2020 № 150 ознайомлені: 

Назаренко С.М. 

Сосонний В.М. 

Галицька Н.В. 

Могилевська Н.П. 

Тур Л.І. 

Черкасова  О.В.                                                                        

Бородавка Н.В. 

Давиденко О.П. 

Зіньковська Т.К. 

Пухова А.В.                                                                       

Рєпка В.Л.                                                                           

Ярошенко Н.М. 

Пономаренко О.В. 

Таратушка О.О.    

Сердюк Т.С. 

Рєпка О.М. 

Харченко А.І.                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

       Додаток 1 до наказу    

       Комунального закладу «Богодухівська 

       спеціальна школа 

Харківської обласної ради        

 від 07.09.2020 №  

 

 

 

 

План 

проведення спортивних заходів 

в Комунальному закладі «Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради  

до Дня фізичної культури та спорту 

05.09.2020 

№ 

п/п 
Захід 

 

Клас 
Відповідальні 

1. Загальношкільна зарядка Учні закладу Сердюк Т.С. 

 

2. Загальношкільна лінійка 

 

Учні закладу Назаренко С.М. 

Сосонний В.М. 

3. Флешмоб 

«Фізкультуру люблять всі: 

і дорослі, і малі» 

 

Учні закладу 

 

Галицька Н.В. 

4. Естафета «Юний 

спортсмен», конкурс 

малюнків на асфальті 

«Спорт очима дітей» 

 

1-4 класи, 7-Б клас 

 

Таратушка О.О. 

5. Естафета «Крос світ» 6-7А класи Таратушка О.О. 

6. Естафета «Крос світ для 

найстарших» 

8-9 класи Рєпка О.М. 

 

 

 

  Галицька Н.В. 

  Таратушка О.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


